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Bijlage E: Deelnemers 

 

L-K Naam Schipper Naam Skûtsje PLAATS         Lengte Zeilt. 

A Hartman Witteveen Freonskip BLAUWHUIS 20,60 B 
A Steven Zijsling Striidber DRYLTS 20,52 

 

A Klaas Kuperus Eeltje Baas MAKKUM FR 20,47 

 

A Tim Roosgeurius Wâldwiif KOOTSTERTILLE 20,25 

 

A Wietse Bandstra Redbad WORKUM 20,18 

 

A Jaap Hofstee It Swarte Wief DE TYNJE 20,15 

 

A Wytse Heerschop Grutte Geert SNEEK 20,15 

 

A Jimte Koopmans Deviatie ÂLDEGEA SWF 19,99 

 

B Gerrit de Vries Gerrit de Vries SNEEK 19,99 

 

B Rein Wiebe Leenstra Dageraad GAASTMEER 19,99 

 

B Jilles Bandstra Lonneke STAVOREN 19,99 

 

B Sikke Heerschop Ingelskman ROTTERDAM 19,98 

 

B Froukje Osinga-
Meijer Jonge Jasper FRANEKER 19,97 
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B Mark de Koe Hoop op Zegen OUDESCHOOT 19,97 

 

B Ulbe Zwaga Waaksdom JOURE 19,96 

 

B Jan Overwijk Twee gebroeders  TOP & TWEL 19,96 

 

C Henk Regts De Trije Doarpen ECHTENERBRUG 19,91 

 

C Daan van der Meer Westenwind HEEG 19,68 

 

C Harmen Brouwer Jonge Jan LANGWAR 19,50 

 

C Remy de Boer De Eenvoud HARLINGEN 19,26 

 

C Bouke vd Vaart Goede Verwachting LEMMER 19,17 

 

C Willem Zwaga Takomst LANGWEER 19,00 

 

C Floris Bottema De Harmonie BOLSWARD 18,97 HB 
C Tony Brundel Lytse Lies GAASTMEER 18,83 

 

D Herke E zn Boskma Lytse Famke LEMMER 17,10 

 

D Hille Wichers De Tiid Sil 't Leare AMSTERDAM 17,10 

 

D Henk Frankena It Abbegeaster Skûtsje ABBEGA 17,08 
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D Jochem van der Vaart Nooit Volmaakt LEMMER 16,93 

 

D Brandt de Vries Hoop en Vertrouwen SNEEK 16,88 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
LWB: Wapen Wedstrijd voor Skûtsjes 15 & 16 april 2023 blz. 13 van 13 

Bijlage F: Startgroepen 
Startgroep 1 (Afmeren in de nieuwe haven) 
 (start zaterdagmorgen in de 1e startgroep en zaterdagmiddag in de 1e startgroep) 
Hartman Witteveen Freonskip   BLAUWHUIS 
Wietse Bandstra Redbad   WORKUM 
Gerrit de Vries Gerrit de Vries  SNEEK 
Froukje Osinga-Meijer Jonge Jasper  FRANEKER 
Henk Regts De Trije Doarpen  ECHTENERBRUG 
Bouke vd Vaart Goede Verwachting  LEMMER 
Herke E zn Boskma Lytse Famke   LEMMER 
Brandt de Vries Hoop en Vertrouwen SNEEK 
 
Startgroep 2 (Afmeren za-mo nieuw haven, za-mi oude haven) 
(start zaterdagmorgen in de 1e startgroep en zaterdagmiddag in de 2e startgroep) 
Steven Zijsling  Striidber   DRYLTS 
Jaap Hofstee   It Swarte Wief  DE TYNJE 
Rein Wiebe Leenstra Dageraad   GAASTMEER 
Mark de Koe   Hoop op Zegen  OUDESCHOOT 
Daan van der Meer  Westenwind   HEEG 
Willem Zwaga  Takomst   LANGWEER 
Hille Wichers   De Tiid Sil 't Leare  AMSTERDAM 
 

Startgroep 3 (Afmeren za-mo oude haven, za-mi nieuw haven) 
(start zaterdagmorgen in de 2e startgroep en zaterdagmiddag in de 1e startgroep) 
Klaas Kuperus Eeltje Baas   MAKKUM FR 
Wytse Heerschop Grutte Geert   SNEEK 
Jilles Bandstra Lonneke   STAVOREN 
Ulbe Zwaga Waaksdom   JOURE 
Harmen Brouwer Jonge Jan   LANGWAR 
Floris Bottema De Harmonie  BOLSWARD 
Henk Frankena It Abbegeaster Skûtsje ABBEGA 
 

Startgroep 4 (Afmeren in de oude haven) 
(start zaterdagmorgen in de 2e startgroep en zaterdagmiddag in de 2e startgroep) 
Tim Roosgeurius  Wâldwiif   KOOTSTERTILLE 
Jimte Koopmans  Deviatie   ÂLDEGEA SWF 
Sikke Heerschop  Ingelskman   ROTTERDAM 
Jan Overwijk   Twee gebroeders   TOP & TWEL 
Remy de Boer  De Eenvoud   HARLINGEN 
Tony Brundel  Lytse Lies   GAASTMEER 
Jochem van der Vaart Nooit Volmaakt  LEMMER 


